Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02.12.2013 г.                                  № 118                              ст. Новоцимлянская
	О внесении изменений в постановление от 19.01.2012г.№  4  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

     В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях реализации положений Указа Президента от 07.05.2012 г. № 601,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 19.01.2012 г. № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение»
1. В приложении Административного регламента, в пункте 2.1.1. слова «не должно превышать 30 минут», заменить  на слова «не должно превышать 15 минут»
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Новоцимлянского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Новоцимлянского
сельского поселения                                        Е.К. Чекалов
Постановление вносит Зам. Главы  Чекалов Е.К.

2